

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองหว้า หมู่ที่ 2 ตำบลโคกเหล็ก อำเภอห้วยราช จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงาน กองช่าง

เทศบาลตำบลโคกเหล็ก

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายชนภัทร ตรวจมรรคา

เมื่อวันที่

เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	<b>ยอดยกมา</b>							<b>165,896.97</b>	
	- ลวดผูกเหล็ก	8.32	กก.	46.73	388.79	-	-	388.79	
	- ค่าแรง ตัด, ตัด และผูกเหล็ก	0.28	ตัน	-	-	4,100.00	1148.00	1148.00	
	- งานไม้แบบทั้งหมด	113.94	ตร.ม.	-	-	133.00	15,154.02	15,154.02	
	- แผ่นไม้อัด	10.00	แผ่น	253.27	2,532.70	-	-	2,532.70	
	- ไม้กระดานและไม้ค้ำยัน	17.09	ลบ.ฟ.	560.75	9,583.22	-	-	9,583.22	
	- ตะปูตอกไม้	24.96	กก.	30.37	758.04	-	-	758.04	
	- ค่าทำสีกันสนิม	5.00	ตร.ม.	30.00	150.00	35.00	175.00	325.00	
	- ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.20 ม. (รวมค่าขนส่งและยาแนวท่อ)	7.00	ท่อน	110.00	770.00	-	-	770.00	
<b>5</b>	<b>งานฝาบ่อพัก ตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.85 x 0.85 เมตร</b>								
	- เหล็กแบน ขนาด 9 X 75 มม. ยาว 6.00 เมตร	17.00	ท่อน	798.00	13,566.00	-	-	13,566.00	
	- เหล็กแบน ขนาด 6 X 50 มม. ยาว 6.00 เมตร	46.00	ท่อน	325.00	14,950.00	-	-	14,950.00	
	- ค่าแรง ตัดเหล็ก เชื่อมเหล็ก พร้อมลวดเชื่อม	762.95	กก.	-	-	10.00	7,629.50	7,629.50	
	- ค่าทำสีกันสนิม	14.30	ตร.ม.	30.00	429.00	35.00	500.50	929.50	
<b>6</b>	<b>งานบ่อพัก คสล. ขนาด 1.50 X 1.50 ม.</b>								
	- งานคินชุด	2.70	ลบ.ม.	-	-	99.00	267.30	267.30	
	- งานทรายรองพื้น	0.18	ลบ.ม.	514.02	92.52	99.00	17.82	110.34	
	- งานคอนกรีตหยาบ	0.18	ลบ.ม.	1,635.51	294.39	398.00	71.64	366.03	
	<b>ยอดยกไป</b>							<b>234,375.41</b>	